Indicação    n.°  267/2018

Senhor Presidente:

Indicamos ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento

Interno dessa egrégia Casa de Leis, que através da secretaria competente, faça a

limpeza da área de passeio na Rua Fortaleza, no trecho entre as Ruas Belo

Horizonte e Avenida Vitória, pois os arbustos estão adentrando o espaço público

e necessita de limpeza, corte de galhos para segurança e passeio dos moradores.

SALA DAS SESSÕES “DR. JOÃO HOLMES LINS”
Dracena, 04 de junho de 2018.

Ailton Oscar Lorensetti
= Vereador - PSB - autor =

Rodrigo Rossetti Parra
= Presidente - PSB - subscritor =

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 04 de junho de 2018.
_________________________